
業 務 名

業 務 場 所

業 務 種 別

業 務 概 要

業 務 期 間 令和6年11月1日 から まで

競争参加資格

法 人 番 号 3080001018642

契 約 年 月 日

契 約 金 額 円（税込み）

予 定 価 格 円（税込み）

調査基準価格

第１回 第２回

落札者

9

8

7

辞退

株式会社ERIソリューション

アクアリノベーションマネジメント株式会社

10,200,000

13,700,000

14,400,000

株式会社アイ・エス・エス

株式会社山田建築事務所

株式会社トクオ

15,000,000

15,900,000

23,900,000

辞退

9120001212929

9010001093604

8013201011088

3200001005628

6180001038512

株式会社建築設備適合性判定所

株式会社保全工学研究所

工事・役務等落札結果

令和6年度千種西住宅外3住宅健全性等調査業務

愛知県名古屋市千種区北千種1丁目601番2外

 『建築士事務所』

愛知県内2住宅7棟、岐阜県内1住宅1棟及び三重県内1住宅1棟にかかる建物健全性等調査業務

令和7年3月19日

11,809,270

6,441,420

入札状況

6

5

4

3

2

1

区分 摘要

 『建築士事務所』Ａ・Ｂ・Ｃ等級

契 約 相 手 方
及 び 住 所

ATS都市設計株式会社

静岡県静岡市駿河区稲川一丁目6番7号

令和6年11月1日

9,020,000

8,200,000

入札金額（単位：円）

3080001018642

2170001013866

入札業者名 法人番号

7010401042600

5120001177985

ATS都市設計株式会社

株式会社ReR


