工事・役務等落札結果

業	務名		名	令和6年度千種西住宅外3住宅健全性等調査業務						
業	務	場	所	愛知県名古屋市千種区北千種1丁目601番2外						
業	務	種	別	『建築士事務所』						
業	務	概	要	愛知県内2住宅7棟、岐阜県内1住宅1棟及び三重県内1住宅1棟にかかる建物健全性等調査業務						
業	務	期	間	令和6年11月1日 から 令和7年3月19日 まで						
競争	争参	加資	格	『建築士事務所』A·B·C等級						
契及		目 手 住	- 万	ATS都市設計株式会社						
				静岡県静岡市駿河区稲川一丁目6番7号						
法	人	番	号	3080001018642						
契	約4	∓ 月	田	令和6年11月1日						
契	約	金	額	9,020,000 円(税込み)						
予	定	価	格	11,809,270 円(税込み)						
調	查基	準佃	格	6,441,420						

入札状況

区分	入札業者名	法人番号	入札金額(単位:円)		摘要
<u></u> [27]			第1回	第2回	间女
1	ATS都市設計株式会社	3080001018642	8,200,000		落札者
2	株式会社ReR	2170001013866	10,200,000		
3	株式会社ERIソリューション	7010401042600	13,700,000		
4	アクアリノベーションマネジメント株式会社	5120001177985	14,400,000		
5	株式会社建築設備適合性判定所	9120001212929	15,000,000		
6	株式会社保全工学研究所	9010001093604	15,900,000		
7	株式会社アイ・エス・エス	8013201011088	23,900,000		
8	株式会社山田建築事務所	3200001005628	辞退		
9	株式会社トクオ	6180001038512	辞退		